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کاوه رضایی به تراکتور پیوست
کاوه رضایی با عقد قرارداد 
رسمی به تیم فوتبال تراکتور 
فارس،  گزارش  به  پیوســت. 
کاوه رضایی، مهاجم 30 ساله 
فوتبال کشــورمان، به عنوان 
بازیکن آزاد به جمع شاگردان 
بردیــف اضافه شــد. رضایی 
سابقه بازی در تیم های فولاد، 
ســایپا، ذوب آهن و استقلال در ایران و شارلوا، کلوب بروژ و اود هورلی در لیگ 
بلژیک را در کارنامه دارد. وی توانسته در 17 بازی با پیراهن تیم ملی ایران چهار 
گل به ثمر برساند. پیش از این اخبار زیادی درباره پیوستن این مهاجم استقلالی 

به پرسپولیس به گوش می رسید.

شرط نجومی کی روش برای مصری ها فاش شد
برای  ایران  سرمربی سابق 
هدایت الاهلی مصر شــرطی 
نجومی گذاشــت. به گزارش 
فــارس، کارلــوس کی روش 
سرمربی سابق ایران این روزها 
به عنوان گزینه اصلی هدایت 
باشــگاه الاهلی مصر اســت. 
طبق گزارش های رســیده از 
قاهره سران باشگاه غول مصر مذاکرات خود را با کارلوس کی روش آغاز کردند. 
در جدیدترین خبر در این زمینه شرط نجومی مرد پرتغالی برای مصری ها فاش 
شد. سایت »الاهلی نیوز« اعلام کرد کارلوس کی روش برای هدایت الاهلی شرط 
کرده دســتمزد ماهیانه 150 هزار دلار دریافت کند و 3 دستیار خارجی بیاورد 
و محمد شوقی مربی مصری هم به عنوان دستیار چهارم انتخاب شود. کارلوس 
کی روش دســتمزدی نجومی از باشگاه مصری خواسته و طبق اعلام این رسانه 
مرد پرتغالی دستمزد سالیانه یک میلیون و 800 هزار دلار درخواست کرده است. 
کی روش در ســال 2022 برای مدت 7 ماه هدایت تیم ملی مصر را برعهده 

داشت و موفق شد فراعنه را نایب قهرمان آفریقا کند

رونالدو نمی تواند جای پای مارادونا بگذارد
رئیس باشگاه ناپولی انتقال 
ابرســتاره منچستر یونایتد به 
باشگاه جنوب ایتالیا را پیچیده 
کرد. به گزارش فارس، نشریه 
»موندو دپورتیوو« اسپانیا خبر 
داد خورخه مندز مدیر برنامه 
رونالدو در ماه گذشته تلاش 
زیادی کرد تــا تیم جدیدی 
برای موکلش دست و پا کند. اما تلاش های مندز برای انتقال موکلش به یکی از 
باشــگاه های بزرگ اروپایی برای تحقق آرزوی رونالدو برای بازی دوباره در لیگ 
قهرمانان اروپا بی نتیجه ماند. آخرین گزینه مندز برای رونالدو ناپولی بود. مدیر 
برنامه مشهور پرتغالی با دی لورنتیس رئیس باشگاه ناپولی وارد مذاکره شد. در 
ابتدای مذاکره دو مانع بزرگ پیش روی انتقال رونالدو به باشــگاه جنوب ایتالیا 

ایجاد شد.
مانــع اول انتقال رونالدو به ناپولی و جای پای مارادونای فقید گذاشــتن این 
است که دستمزد این بازیکن بسیار بالاست به همین خاطر رئیس باشگاه ناپولی 
خواهان پرداخت نیمی از دستمزدش در فصل آینده از سوی باشگاه منچستر شد.
دومین مانع پیش روی رونالدو این است که ناپولی در جذب رونالدو می خواهد 
اوسمین را به منچستر یونایتد با مبلغ 100 میلیون یورو بفروشد. منچستر یونایتد 
در شرایطی نیســت که بتواند 100 میلیون یورو برای خرید اوسمین پرداخت. 
این دو شــرط رئیس باشگاه ناپولی شــرایط انتقال ابرستاره پرتغالی را پیچیده 

کرده است.

ابعاد جدید باج گیری از پوگبا
رســانه فرانســوی از ابعاد 
جدیــد باج گیری از ســتاره 
برداشــت.  پــرده  یوونتوس 
به گــزارش فــارس، ماتیاس 
پوگبا بردار پل پوگبا ســتاره 
یوونتوس هفته گذشته مدعی 
شد برادرش با یک جادوگر در 
ارتباط بــوده تا مانع موفقیت 
کیلیان امباپه در تیم ملی فرانسه شود. اما پل پوگبا بعد از این ادعاهای برادرش 
به پلیس مراجعه کرد و علیه برادرش به خاطر این اظهارات دروغ شــکایت کرد. 
پوگبا به پلیس اعلام کر برادرش عضو گروه باج گیری اســت که چند دوســت 
دوران کودکی اش نیز عضو این گروه تبهکار هســتند. مروارید سیاه مدعی شد 
بردارش 13 میلیون یورو از او باج خواسته ولی این بازیکن حاضر به پرداخت این 
مبلغ نشــده به همین خاطر برادرش این شایعات را درباره پوگبا مطرح کرد. در 
جدیدترین خبر شبکه »RMC« فرانسه خبر داد مشخص شد که پل پوگبا مبلغ 
100 هــزار یورو را به عنوان باج به برادرش و این گروه باج گیری پرداخت کرده 
است. در صورت تایید شدن این مبلغ به عنوان باج می تواند این اقدام غیرقانونی 
پوگبا به نفعش شــود تا ادعاهای مطرح شده از سوی برادرش در زمینه امباپه را 

تکذیب کند و به نوعی تبرئه شود.

لواندوفسکی رکورد بزرگ لالیگا را شکست
بارسلونا  تازه وارد  ســتاره 
در لالیــگا رکــورد زد. بــه 
رابــرت  فــارس،  گــزارش 
لهستانی  ستاره  لواندوفسکی 
که به تازگــی از بایرن مونیخ 
به بارسلونا منتقل شد خیلی 
را  رکوردزنی هایــش  زود 
در لالیــگا آغاز کرد. نشــریه 
»موندودپورتیوو« اسپانیا نوشت: رابرت لواندوفسکی به نخستین بازیکنی تبدیل 
شد که از سال 2011 تا الان در لالیگا موفق شد در 3 بازی اولش 4 گل به ثمر 
رساند. پیش از این در سال 2011 رادامیل فالکائو ستاره کلمبیایی این رکورد را 
با پیراهن اتلتیکو مادرید در اختیار داشت که لواندوفسکی بعد از 11 سال به این 
رکورد رســید. بارسلونا برای خرید لواندوفسکی 50 میلیون یورو به بایرن مونیخ 

پرداخت کرد و این ستاره لهستانی قراردادی 4 ساله با بارسلونا امضا کرد.

تکلیف دیاباته بزودی مشخص می شود
باشــگاه  مدیرعامــل 
با مهاجم  پرسپولیس مذاکره 
تیم فوتبال استقلال را تکذیب 
کرد و گفت: تکلیف دیاباته تا 
پایان هفته مشــخص خواهد 

شد.
بــه گــزارش  مهــر، رضا 
درویــش در حاشــیه مجمع 
فدراسیون فوتبال با اشاره به انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون گفت: 
امیدوارم با این انتخاب مسائل حاشیه ای کنار رفته باشد و فدراسیون به فکر این 
باشد که چطور یک تیم ملی قوی داشته باشیم که 80 میلیون ایرانی را در جام 
جهانی شــاد کندکه این تیم بتواند برای بازی با تیم های بزرگ دنیا ارزش های 

واقعی خود را نشان دهد.
درویش در مورد آخرین وضعیت شــیخ دیاباته برای حضور در پرســپولیس 

گفت: در حال مذاکره با دیاباته هستیم. 
اگر بتوانیم شــرایطش را فراهم کنیم او تمایل دارد کــه به ایران بیاید. فکر 

می کنم تا آخر هفته تکلیف شیخ دیاباته مشخص خواهد شد. 
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس در مورد مذاکــره با مهاجم تیــم فوتبال 
 اســتقلال گفــت: کاوه رضایی اصــلًا در فهرســت ما نیســت و صحبتی هم 

در مورد آنها نشده است.

اخبار کوتاه

گروه ورزشی - محمدحسین یزدی: بی سر و سامانی 
فوتبال کشور آنقدر ادامه پیدا کرد تا فردی که خودش متهم 
پرونده ویلموتس اســت، دوباره ســکان هدایت فدراسیون 

فوتبال را بر عهده بگیرد! 
مجمع فدراســیون فوتبال که قرار بود از ساعت ۹ دیروز 
)سه شــنبه( آغاز شود، با یک ساعت تاخیر شروع به کار کرد. 
هرچند نیمه شب قبلش، خبر تعویق در برگزاری انتخابات هم 
اعلام شد. از مدت ها پیش تاریخ هشتم شهریور برای برگزاری 
انتخابات تعیین و اعلام شده بود اما درحالی که کمتر از یک 
ساعت از نیمه شب نگذشته بود، ناگهان فدراسیون فوتبال با 
انتشار بیانیه ای اعلام کرد که انتخابات لغو شده است. پس از 
این اتفاق، هیات رئیسه فدراسیون جلسه ای تشکیل داد و این 
بار حوالی ساعت چهار صبح بود که خبر آمد مجمع در همان 

ساعت پیشین برگزار خواهد شد.
در آغاز مجمع، حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون فوتبال 
گفت: در روند تائید نامزدهای انتخابات فدراســیون فوتبال 
نامه هایی به ما رسید. یکی از نامه ها دیشب به ما رسید که به 
صدور اطلاعیه دیشب منجر شد. همچنان معتقدم که برخی 
بندهای اساسنامه رعایت نشده اما هیات رئیسه تصمیم گرفت 
که انتخابات برگزار شود. من هم به احترام شما در این جلسه 
شرکت کرده ام.  از شب قبل مشخص شده بود از بین میرشاد 
ماجدی، تاج و عزیز محمدی کاندیداهای ریاست فدراسیون 
فوتبال، ماجدی که سرپرست فدراسیون بود شانس کمتری 
نسبت به تاج دارد. تاج با لابی قویتر رئیس فدراسیون فوتبال 
شــد اما واقعیت آن است که بین این سه نفر تفاوت چندانی 
نبود و هیچکدام برتری محسوســی نسبت به دیگری ندارند. 
در این بین، مهدی تاج اگر چه کارنامه پربارتری نسبت به دو 
نفر دیگر دارد اما عملکرد او در پرونده ویلموتس، ســرمربی 
بلژیکی تیم ملی فوتبال ایران که جریمه ســنگینی را برای 
کشور به همراه داشــت، همچنان نقاط ابهام زیادی دارد که 

به نظر می رسد ابتدا او باید درباره این ابهامات پاسخ دهد. 
به گفته دبیرکل فدراســیون فوتبال، 72 نفر از میان 87 
عضو مجمع فدراسیون فوتبال در ابتدای جلسه دیروز حضور 
داشــتند اما مدتی بعد چند نفر از غایبان از جمله درویش و 
آجورلو، مدیران دو باشگاه پرسپولیس و استقلال، خود را به 
مجمع رســاندند تا تعداد حاضران در رای گیری به هشــتاد 

نفر برسد. 
در نهایــت، مهــدی تاج بــا 51 رای دوباره به ریاســت 
فدراسیون فوتبال رسید. میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون 
فوتبال، 25 رای کسب کرد و عزیزالله محمدی هم 4 رای به 
دســت آورد. تاج پس از پیروزی در مجمع گفت: جای گلایه 
نیســت، همه چیز تمام شد و باید دست به دست هم بدهیم 
تا مشــکلات را برطرف کنیم. بــرای اینکه تیم خوب و قوی 
داشته باشیم، همه باید در کنار هم باشیم. باید تلاش کنیم تا 
به فوتبال ایران کمک کنیم. الان وقت دشمنی نیست، وقت 

دوستی، همدلی و اتحاد است. همه در کنار هم هستیم.
عزیزالله محمــدی نیز گفت: به تصمیــم مجمع احترام 
می گذارم و برآیند این انتخاب به اعضا برخواهد گشت چون 
مســوولیت اصلی فوتبال بر عهده مجمع اســت. پیش بینی 
اتفاقات بعد از این انتخاب را نخواهم کرد ولی مجمع تصمیم 
خود را گرفته و باید پاســخگو باشد. هدفم این بود بیایم کار 
کنم و وضعیت فوتبال را سرو سامان بدهم اما مجمع به فرد 
دیگــر رای داد و  همه کمک کردند تــا تاج به عنوان رییس 
انتخاب شــود. وی در واکنشی به پرسشی درباره پیش بینی 

خود از ریاست تاج گفت: بله پیش بینی این انتخاب را داشتم. 
تمام افرادی که در جریان ماجــرای ویلموتس بودند به تاج 
کمک کردند تا دوباره رئیس شود. میرشاد ماجدی که با وجود 
سرپرستی نتوانســت در مجمع آرای لازم را کسب کند نیز، 
عنوان کرد: ســعی کردم به عنوان کاندیــدا از خودم و بقیه 
محافظت کنم. لذا هیچ دخل و تصرفی در بحث کمیته بدوی 
نداشــتم. امروز به عنوان سرپرست از جایگاه سرپرستی بلند 
شــدم و به صندلی نامزدها رفتم. قرار شده بود یک مجمعی 
برگزار شــود و نماینده های ای اف سی و فیفا حضور داشتند. 
حسن کامرانی فر یک سری دغدغه ها داشت که هنوز هم دارد 

ولی مجمع برگزار شد.
وی درباره سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: از نظر من 
سرمربی تیم ملی اسکوچیچ است و هر سرمربی دیگری بیاید 
امضای من پای آن نخواهد بود. من هم عضو هیئت رئیســه 

هستم و به کارم ادامه خواهم داد.
سرپرست سابق فدراسیون فوتبال درباره بالا بردن دستش 
توسط مهدی تاج پس از اعلام نتایج گفت:  خیلی خوشحال 
هستم و باعث افتخار من است. ما عضو هیات رئیسه هستیم 
و کنار ایشــان می خواهیم به تیم ملی کمک کنیم. من آدم 
هیچ کســی نیستم و وابستگی شــخصی به هیچ کس ندارم. 
بنده به عنوان عضو هیات رئیســه و یک آدم فنی در خدمت 

فدراسیون فوتبال و تیم ملی خواهم بود.
در ادامــه اعضای مجمع به مهــدی محمدنبی و منصور 
قنبرزاده نواب رئیس پیشــنهادی تاج نیز رای اعتماد دادند. 
نبــی ۶4 رای و قنبرزاده 58 رای کســب کردنــد. در ادامه 
انتخابات فدراســیون فوتبال، رای گیری بــرای برگزیدن 2 
نماینده باشگاه ها در فدراسیون فوتبال نیز برگزار شد که در 
پایان رای گیری، محمدرضا ساکت با کسب 2۶ رای به عضویت 

هیئت رئیسه درآمد.
تاج و ماجرای ویلموتس و فولاد مبارکه

مهدی تــاج، رئیس جدید فدراســیون فوتبــال پس از 
انتخابات گفــت: نمی خواهم درباره اتفاقات قبل از رای گیری 
صحبت کنم چون به سمت گله مندی می رود و افکار عمومی 
می گوید یــک دعوای جدید رخ داده اســت. من می خواهم 
این 2 ســال را به ســمت یک تیم ملی مقتدر برویم و بحث 
اساس نامه، بحث حق پخش و بحث تعلیق فدراسیون فوتبال 
در بخش مجوز حرفه ای را پیش ببریم. این کارها باید انجام 

شوند. دوره اختلاف نیست و اگر فدراسیون فوتبال و نهادهای 
حاکم، دســت به دست هم بدهیم شــاید بتوانیم به درستی 

پیش برویم چون از امثال کره جنوبی و ژاپن عقب هستیم.
او درباره شایعات بازگشــت کارلوس کی روش به فوتبال 
ایران و مخالفت میرشــاد ماجدی با این مســاله گفت: من 
صحبتــی در این رابطه ندارم. تــاج ادامه داد: تمایل من این 
است که همه به هم کمک کنیم و به سمت تعامل و تفاهم و 
برنامه ریزی برویم. برداشت من از AFC و رقبا به این شکل 
اســت. برخی از دوستان شاید اطلاعات من را نداشته باشند. 
ما اگر همین الان متحد شویم، چند هیچ از امثال کره و ژاپن 
عقب هســتیم. ما باید از این کشورها جلو بزنیم. بحث صدور 
مجوز حرفه ای بسیار مهم است. 2 سال است که سرخابی ها 
در لیگ قهرمانان آســیا حضور ندارنــد و این برای ما خوب 
نیســت به خصوص وقتی که مجوز حرفــه ای ما را گرفته اند 

یعنی دیگران باید ما را ممیزی کنند.
او در پاسخ به این سوال که گفته می شود برخی ابهامات 
قضایی نسبت به وی وجود دارد؟ گفت: من چیزی نمی دانم.

او درباره نحــوه پرداخت طلب ویلموتس هم گفت: آن را 
هم پرداخت می کنیم! ماجرای ویلموتس از زمانی که موضوع 
کاندیداتوری تاج برای ریاست فدراسیون فوتبال مطرح شد، 
دوباره مورد توجه قرار گرفت و تعدادی از نمایندگان مجلس 
هــم درباره آن صحبــت کردند. پژمانفر رئیس کمیســیون 
اصل ۹0 مجلس شــورای اســلامی در توئیتر نوشت: پرونده 
ویلموتس و عملکرد مهدی تاج به دور از نگاه های سیاسی و 
با همراهی دستگاه های نظارتی و دغدغه مندان فوتبال کشور 
در کمیســیون اصل ۹0 همچنان مفتوح و در حال بررســی 
است. احسان قاضی زاده هاشمی، نماینده مجلس نیز درباره 
پرداخت جریمه 3 میلیون و 325 هزار یورویی ویلموتس می 
گوید: اعضای سابق هیات رئیسه فدراسیون فوتبال باید بدهی 
ایــن مربی بلژیکی را بدهند! پس از کش وقوس های فراوان و 
چندین بار تعویق در صدور رأی، بالاخره روز پنجم مردادماه، 
دادگاه CAS رأی پرونده مارک ویلموتس ســرمربی اسبق 
تیم ملی فوتبال ایران را صادر و ایران را به پرداخت مبلغ سه 
میلیون و 325 هزار یورو محکوم کرد. همچنین به این مبلغ 
سالیانه پنج درصد سود اضافه می شود. اما پس از صدور رای، 
تــاج گفت: اگر در پرونده ویلموتس فســادی پیدا کردید به 
دادســرا اعلام و ما را اعدام کنید! وی همچنین تاکید کرد: تا 

زمان رفع تحریم ها می توانیم طلب ویلموتس را ندهیم و هیچ 
تعلیقی هم در کار نیســت. همچنین فدراسیون 22 میلیون 
دلار از FIFA طلبکار اســت.  مهدی تاج، که هنگام حضور 
مارک ویلموتس در ایران گفته بود او بسیار نجیب است، بعد 
از شکایت ویلموتس گفت: »او سر ما کلاه گذاشت. او می گوید 
بند پرداخت سه ماه غرامت در صورت فسخ قرارداد را ما اضافه 

کردیم اما این درست نیست.«
مارک ویلموتس بلژیکی از 8 خرداد 13۹8 رسماً هدایت 
تیم ملی فوتبال ایــران را برعهده گرفت اما پس از دو باخت 
متوالی در دو بازی سرنوشــت ساز در مقدماتی جام جهانی 
در مقابــل بحرین و عراق، در آذر 13۹8 با فســخ قرارداد از 
تیم ایران جدا شــد و به دلیل نگرفتن طلب و خســارتش از 
فدراســیون فوتبال، شکایت کرد. بی دقتی تاج و همکارانش 
در تدوین قرارداد با ویلموتس، موجب خسارت بزرگ شد.در 
بندی از قرارداد مشخص شده بود در صورت فسخ قرارداد از 
سوی هر یک از طرفین، سه ماه غرامت به ویلموتس پرداخت 
می شــود، با این حال این بند پس از بررســی توسط وکلای 
 or( »ویلموتس با ســه کلمه داخل پرانتز  »یا مبلغ مشخص
certain fee( به یک فاجعه برای فوتبال ایران تبدیل شد. 
در اعتراض فدراسیون فوتبال به رأی فیفا در CAS، همین 
ســه کلمه اضافه شده داخل پرانتز باعث شــد داوران دادگاه 
حکمیــت ورزش پرداخــت غرامت 3 میلیــون و 325 هزار 
یورویی را در نظر بگیرند. در شرایطی که اگر چنین مسئله ای 
در قرارداد نبود، بــا پرداخت همان مبلغ اولیه به ویلموتس، 

فسخ قرارداد ممکن بود.
البته غرامــت پرداختی به ویلموتس از ســوی فیفا ۶.2 
میلیون یورو تعیین شده بود که به نصف کاهش یافت اما اگر 
آن بی دقتی نبود، باید مبلغ بسیار کمتری پرداخت می شد. 
ویلموتس بابت حدود شــش ماه کار در ایران نزدیک به 1.2 
میلیون یورو دریافت کرد و بابت ســه ماه غرامت هم مبلغی 
حدود 500 هزار یورو باید به او پرداخت شــد، اما این مربی 
با اســتناد به »یا مبلغ مشــخص« که در قرارداد گنجاند، به 
فیفا شکایت کرد و موفق شد رأی دریافت غرامت 3 میلیون 
و 325 هــزار یورویی را دریافت کند. نــام تاج در گزارش پر 
ســر و صدای تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه هم ذکر شده 
است. یکی از بخش های این گزارش درخصوص به کارگیری 
غیرقانونی یک مدیر بازنشســته در فولاد مبارکه بود که نام 
مهدی تاج در این بخش دیده می شود.  در این گزارش اشاره 
شده که تاج برای حل مشــکل بازنشستگی برای حضور در 
انتخابات فدراسیون فوتبال، به صورت غیرقانونی و با استناد 
به قانون ایثارگری، بازگشــت به کار در فولاد مبارکه گرفته 
است تا مشکلش برای حضور در فوتبال حل شود. نکته قابل 
توجه اینکه تاج برای دو ســال و ۹ ماه بدون اینکه در محل 
کارش حضور داشته باشد، مبلغی بیش از ۹00 میلیون تومان 
حقوق دریافت کرده اســت! جالب اینجاست که همان زمان، 
400 نفر از جانبازان درخواســت اعاده به خدمت داشته اند و 
در خصوص آن ها اقدامی نشــده است. البته تاج گفته: آنچه 
درباره دریافت مبالغی نیز در گزارش تحقیق و تفحص مجلس 
محترم شورای اســلامی آمده، در واقع مبلغی است که بابت 
حقوق 3 سال دســتمزد اینجانب است که حتی در صورت 
دریافت حقوق بازنشستگی به عنوان یک حق اکتسابی باید 
به بنده پرداخت می شد. حالا مقصر اصلی خسارت میلیاردی 
پرونده ویلموتس، که سودای بازگرداندن کارلوس کی روش به 
تیم ملی را دارد، در راس فدراسیون فوتبال قرار گرفته است.

پس از برگزاری انتخابات فدراســیون، وحید شمســایی 
سرمربی تیم ملی فوتسال از سمت خود استعفا داد.

بــه گزارش »ورزش ســه«، پس از برگــزاری انتخابات 
فدراسیون فوتبال، مهدی تاج توانست صندلی ریاست را از 
آن خود کند و یک بار دیگر این ســمت را به دست بیاورد. 
پس از انتخاب تاج، حسن کامرانی فر نخستین فردی بود که 
استعفای خود از دبیرکلی فدراسیون را تحویل رئیس جدید 
داد و حالا نیز ســرمربی تیم ملی فوتسال دومین فرد جدا 

شده از بدنه فدراسیون است.
وحید شمســایی ســرمربی تیم ملی فوتســال پس از 
برگزاری انتخابات فدراسیون به صورت رسمی اعلام کرد که 
از پست خود کناره گیری کرده و استعفای خود را به رئیس 

فدراسیون تقدیم خواهد کرد.
شمسایی در گفتگوی کوتاهی درباره استعفای خود گفت: 
همیشــه سرباز وطن هســتم، هر دو زانویم را دادم، عاشق 
کشــورم هستم، بازهم این افتخار یک روز نصیب ما خواهد 

شد، شک نکنید.
او ادامه داد: احساس کردم شاید اتفاقاتی که در گذشته 
برای رشته ام رخ داده، را نتوانستم هضم کنم. من به آقایان 
تاج، نبی و قنبرزاده احترام می گــذارم. اما من نمی خواهم 

کار کنم.
وی در پاســخ به ســوال مجری برنامه درباره اینکه اگر 
مهدی تاج از او بخواهد به حضور در تیم ملی فوتسال ادامه 
دهد، چه تصمیمی می گیرد، گفت: من اصلا نمی خواهم کار 

کنم.
شمسایی در پاسخ به سوال دوباره مجری مبنی بر اینکه 

به تیم ملی برنخواهد گشت، گفت: نه دیگر!
سرمربی تیم ملی فوتسال در پایان درخصوص اینکه به 
چه کسی رأی داده اســت، گفت: صادقانه بگویم؟ میرشاد 

ماجدی.
 C این در حالی است که تیم ملی فوتسال ایران در گروه
جام ملت های آسیا 2022 با تیم های اندونزی، چین تایپه و 

لبنان همگروه شده است.
شمســایی چندی پیش اعلام کرده بود با قدرت در جام 
ملت های آسیا حضور خواهیم داشت و مهم نیست در چه 
گــروه و یا با چه تیمی بازی داریم مهم نام ایران و بالا بردن 
پرچم کشورم است. ولی او اکنون استعفای خود را از سمت 

هدایت تیم ملی فوتسال اعلام کرده است.
وی ادامه داد: من ســاعت 3 و نیم صبح متوجه شــدم 
که مجمع برگزار می شــود. من در حال تماشــای تلوزیون 
بودم که ناگهان در یکــی از خبرگزاری ها دیدم که مجمع 
برگزار می شود و سپس به ما زنگ زدند و پیام دادند. وقتی 
بخواهند که رای بدهیم، پیدایمان می کنند، خیالتان راحت 
باشد! کشــور ما آن قدر صلابت دارد که من این گونه رای 
دادن ها و تغییر رای ها از شــب تا صبح را دوست ندارم. من 
با این فضا »حال« نمی کنم و برای تیم ملی فوتسال آرزوی 

موفقیت می کنم.
شمسایی در خصوص اســتعفایش از تیم ملی فوتسال 

عنوان کرد: تاج و نبی برای من ارزشمند هستند اما اتفاقاتی 
را که در فوتســال در سال های قبل رخ داد به چشم دیدم و 
دوست ندارم که تکرار شوند. من دوست دارم آن عزت حفظ 
شــود. من دوست ندارم به رشته ام که در حال تغییر نسل 
است، بی اعتمادی شود و امیدوارم شخص دیگری این کار را 
قوی تر انجام دهد. خیلی این دوستان برای من عزیز هستند 
اما فاصله فکری من با آن ها زیاد است و تفاوت دیدگاه داریم. 
تیم، ســوم دنیا شد ولی 4 ســال بعد پاداش آن داده شد. 
مهدی تاج رئیس فوتسال آسیا بود که جام باشگاه های آسیا 

لغو شد.

او ادامه داد: آن ها مدیران لایقی هستند اما از این به بعد 
هوادار فدراســیون فوتبال هستم و از فردا دیگر سر تمرین 
تیم ملی فوتسال نمی روم. فوتسال ایران قدری بزرگ است 
که بهتر از من را بیاورند. من همیشه سعی کردم آزاده باشم. 
من با صفایی فراهانی، دادگان، تاج و کفاشــیان کار کردم و 
به عنوان یک آدم، می توانم شخصا تصمیم بگیرم. من آدمی 
هســتم که ســعی کردم بزرگ فکر کنم، جلویم را ببینم و 
اندازه عقلم فکر کنم. من سرباز این وطن هستم و اکنون که 
میکروفن جلوی من می آید به خاطر همین کشور است. یک 

روز دیگر نوبت من خواهد شد.

برگشت به عقب در فوتبال با اسم رمز تاج!

متهم پرونده ویلموتس، دوباره رئیس فدراسیون فوتبال شد

شمسایی از تیم ملی فوتسال کنار کشید

چهار مســابقه پایانی هفته چهارم لیگ برتر فوتبال امروز 
برگزار می شــود و در یکی از مهمترین بازی ها پرســپولیس 
میزبان صنعت نفت است،به گزارش فارس، روز دوم از هفته 

چهارم لیگ برتر برگزار می شود.
نگاهی به این چهار مسابقه می اندازیم؛

پرسپولیس - صنعت نفت آبادان 
بازی با زرد طلایی در یک روز خاص

تقابل این دو تیم قدیمی و ریشه دار می تواند جذاب  و زیبا 

شــود. هرچند نفت ابادان از سال 13۹8 تا1400 پنج مرتبه 
با پرســپولیس بازی کرده که بهترین نتیجه اش یک مساوی 
بدون گل بوده و بقیه را پرسپولیس برده است اما روز دیگری 
خواهد بود روزی که سرخپوشان مقابل تماشاگران خانم و آقا 
به میدان می روند و قطعا حضور ایــن هواداران انگیزه ای دو 

چندان به شاگردان گل محمدی خواهد داد.
پرسپولیس هفته گذشته اولین بردش را مقابل آلومینیوم 
اراک به دســت آورد. عبور از گربه سیاه آن هم خارج از خانه 

بردی دلچســب برای هواداران این تیم بود تا سرخپوشــان 
به جمع مدعیان برگردند. بــا این حال این تیم هنوز با تیم 
ایده آل هــواداران فاصله دارد. اولیــن و تنها گل این فصل 
پرســپولیس را یک هافبک به نام میلاد ســرلک زد و هنوز 
مهاجمان ســرخ نتوانسته اند قفل دروازه حریفان را باز کنند. 
لوکادیا هفته گذشته نمایشی مطلوب نداشت و بدنش هم با 
یک مهاجم ششــدانگ و گلزن فاصله دارد و احتمال دارد از 
ترکیب اصلی فعلا کنار گذاشته شود.  صنعت نفت هم با رضا 
پرکاس مربی که افکار فوتبالی اش هنوز به طور کامل شناخته 
شده نیســت نتایج خوبی گرفته ، 4 امتیاز از سه بازی برای 
تیمی با بضاعت نفت مطلوب محسوب می شود. قطعا اگر نفت 
بتواند یکــی از بزرگترین مدعیان قهرمانی لیگ را در آزادی 

متوقف کند دست به کار بزرگی زده است. 
تراکتور - هوادار؛ بازگشت تراکتور به مسیر 

موفقیت؟ دوئل با الهامی
در سه هفته اول لیگ برتر تراکتور بردی به دست نیاورده 
و فقط یک امتیاز از ذوب آهن گرفته، قطعا این نتایج دلخواه 
هواداران پرشور تراکتور نیست و قربان بردیف که تیم خوب و 
تهاجمی ساخته می داند در فوتبال نتیجه مهم ترین اصل است 
و شاید روند بردهای این تیم شروع شود آن هم مقابل تیمی 

که ساکت الهامی هدایتش را برعهده دارد.
سپاهان - فولاد 

به جذابیت یک فینال با حضور فغانی
ســپاهان بعد از دو برد متوالی مقابل گل  گهرســیرجان 
با بدشانســی و البته گل به خودی برد را با مســاوی عوض 
کرد ولی همچنان با 7 امتیاز صدرنشین لیگ است اما فولاد 

خوزســتان هم در یک مســابقه دیدنی و مهیــج 3 بر 2 از 
سدتراکتور گذشت تا اولین برد فصل را دشت کند. این بازی 
قطعا یکی از جذاب ترین و حساس ترین مسابقات هفته خواهد 
بود جایی که جمعی از بهترین بازیکنان فوتبال کشورمان و 
همچنیــن دو مربی با کلاس مربیگری متفاوت حضور دارند. 
مورایس بــا تجربه و جواد نکونام مربی جــوان و کاربلد و با 
انگیزه. چهره ویژه دیگر این مسابقه علیرضا فغانی است یکی 
از بهترین داوران فوتبال جهان که دوباره به لیگ برتر بازگشته 

است. 
مس رفسنجان - آلومینیوم اراک

مســی ها برای بازگشــت به لیگ برتر نیازمند برد و سه 
امتیاز هستند و آلومینیوم اراک هم تیم پرمهره و ثروتمندی 
اســت که برای موفقیت هیچ چیز کم ندارد و هفته گذشته 
هم پرسپولیس را خیلی تحت فشــار گذاشت اما در گلزنی 
ناکام بود. فصل گذشته آلومینیوم نتونست مس را ببرد و یک 
مساوی و یک باخت در کارنامه اش ثبت شد.باید دید مس در 

خانه اش اولین برد را دشت می کند یا نه؟
برنامه مسابقات:چهارشنبه ۹ شهریور

تراکتورتبریز - هوادار تهران – ســاعت 18:30- ورزشگاه 
شهید سردار سلیمانی تبریز

پرســپولیس – صنعت نفت آبادان – ســاعت 18:30 - 
ورزشگاه آزادی تهران

مــس رفســنجان – آلومینیوم اراک– ســاعت 1۹:30- 
ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

فولاد مبارکه ســپاهان - فولادخوزســتان– ساعت 1۹- 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان

ادامه هفته چهارم لیگ برتر 

پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان در یک روز خاص


